Rybnik, dnia 13.10.2023 r.
Komunikacja

Miejska
Rybnik

Sp.zo.0.

KMR/PU/34/2023
Platforma zakupowa Zamawiajgcego Wykonawcy, ktorzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia sektorowego prowadzone na
podstawie Regulaminu Udzielania Zaméwien Sektorowych na dostawy, ustugi
i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z 0.0. w Rybniku pn.:

»,Modernizacja infrastruktury przystankowej na ternie Miasta Rybnik”.

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiajgcego.

Prosze o uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie nr 1.

Dzien dobry.

Pytanie od nosnie oswietlenia dla wiat, czy jest zrobione przytgcze do kazdej lokalizacji

gdzie ma by¢ o$wietlona wiata?

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zat. 6 — Specyfikacja lokalizacji, do wiat gdzie

wymagane jest o$wietlenie jest zrobione przytacze.
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Pytanie nr 2.

Czy wiata na lokalizacji Smolna Stawikéw (wiata 2M) juz istnieje i jest tylko do

przestawienia w lokalizacje przystanek Rybnicka Kuznia Word

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiajgcy informuje, ze wiata z lokalizacji Smolna Stawikéw istnieje, co wynika

z zat. 10 — Dokumentacja fotograficzna (Smolna Stawikéw — przeniesienie)

Zamawiajgcy wymaga przeniesienia i posadowienia we wskazanej lokalizacji Rybnicka

Kuznia Word
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